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Drejtoria e Shéndetésisé dhe Mirégenies Sociale né bashképunim m Qendrén Kryesore té&
Mjekésisé Familjare ,Dr. Fatmir Krasniqi né& Fushé Kosové ju informojé se nga sot ka
filluar vaksinimi kundér gripit sezonal né QKMF Fushé Kosové dhe né t& gjitha QMF né&
teren.

Orari i vaksinimit :
1. QKMF é&shté nga ora 7- 14 nga dita e Héné — Premte ;
2. QMF-1, Fushé Kosové Rr. 28 Néntori ngaora 7 — 14 ngadita e Héné — Premte;
3. QMF né fshatra, ngaora 7-14 h nga dita e Héné - Premte .

Vaksinimi do té pérfshijé
e Personat mbi moshén 65 vjet;
e Personat me sémundje kronike;
e Punétorét shéndetésoré;
o Té& gjithé ata persona q& kané nevojé pér tu vaksinuar.

Me respekt!

Akti i dorézohet :
1. Kryetarit
2. D.SH.M.S.
3. Zyrés Ligjere
4. Arkivés



